JUZGADO ADMINISTRATIVO 004 AdministrativoOralidad - Juzgados

Administrativos de Turbo

Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

Reg F. Reparto Ponente

1

0

9

20

21

N

2

23

24

25

26

N

7

06/02/2023

22/08/2022

28/02/2022

28/02/2022

06/04/2022

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
DE TURBO

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO

Radicacion

05837-33-33-
004-2023-
00072-00

05837-33-33-
001-2020-
00262-00

05837-33-33-
001-2020-
00175-00

05837-33-33-
002-2020-
00262-00

05837-33-33-
001-2020-
00174-00

05837-33-33-
002-2020-
00255-00

05837-33-33-
002-2020-
00022-00

05837-33-33-
002-2018-
00060-00

05837-33-33-
002-2020-
00343-00

05837-33-33-
003-2022-
00776-00

05837-33-33-
002-2020-
00279-00

05837-33-33-
001-2020-
00176-00

05837-33-33-
002-2020-
00277-00

05837-33-33-
002-2020-
00264-00

05837-33-33-
002-2020-
00066-00

05837-33-33-
002-2020-
00271-00

05837-33-33-
001-2021-
00324-00

05837-33-33-
001-2022-
00110-00

05837-33-33-
001-2022-
00184-00

05837-33-33-
001-2022-
00127-00

05837-33-33-
001-2022-
00125-00

05837-33-33-
001-2022-
00181-00

05837-33-33-
001-2022-
00132-00

05837-33-33-
001-2022-
00124-00

05837-33-33-
001-2022-
00128-00

05837-33-33-
001-2022-
00109-00

05837-33-33-
002-2022-

Clase

Acciones Populares

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

F. Actuaciéon Actuacién Cuadernos Folios Certificado

Al despacho
para
sentencia

08/08/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

06/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

Al despacho
para
sentencia

07/09/2023

07/09/2023 Al despacho

para

F.Ultima Firmas

Formato
expediente

Descargar/ver

12


https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-004-2023-00072-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2020-00262-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2020-00175-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00262-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2020-00174-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00255-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00022-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2018-00060-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00343-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-003-2022-00776-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00279-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2020-00176-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00277-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00264-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00066-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2020-00271-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2021-00324-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00110-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00184-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00127-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00125-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00181-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00132-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00124-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00128-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-001-2022-00109-000583733
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2022-00377-000583733

DE TURBO 00377-00 DEL DERECHO sentencia

2/2


https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8091/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05837-33-33-002-2022-00377-000583733

