JUZGADO ADMINISTRATIVO 004 Administrativo Oralidad - Juzgados Administrativos de Turbo

Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

Reg	F. Reparto	Ponente	Radicacion	Clase	F. Actuación	Actuación	Cuadernos	Folios	Certificado	F.Ultima Firmas	Formato expediente	Descargar/ver
1	06/02/2023	JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 004-2023- 00072-00	Acciones Populares	08/08/2023	Al despacho para sentencia						
2		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2020- 00262-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
3		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2020- 00175-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
4		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00262-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
5		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2020- 00174-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
6		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00255-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
7		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00022-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
8		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2018- 00060-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
9		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00343-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
10	22/08/2022	JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 003-2022- 00776-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
11		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00279-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
12		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2020- 00176-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
13		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00277-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
14		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00264-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
15		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00066-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
16		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 002-2020- 00271-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
17		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2021- 00324-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	06/09/2023	Al despacho para sentencia						
18		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00110-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
19	28/02/2022	JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00184-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
20		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00127-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
21		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00125-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
22	28/02/2022	JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00181-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
23		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00132-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
24		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00124-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
25		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00128-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
26		JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DE TURBO	05837-33-33- 001-2022- 00109-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/09/2023	Al despacho para sentencia						
27	06/04/2022	JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO	05837-33-33- 002-2022-	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	07/09/2023	Al despacho para						
												1/0

DE TURBO 00377-00 DEL DERECHO

sentencia